
Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)                          
Ligne 57 Ligne 59

Horaires valables 
à compter du 26 avril 2021

PORTAIL ARNAGA 
ARTEKOA

CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO PLAZA
CAMBO-LES- BAINS

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

0

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)    

CAMBO-LES-BAINS

Portail Arnaga (1) 06:30 07:30 08:30 09:40 10:50 11:55 13:10 14:40 15:45 17:05 18:20
Artekoa 06:32 07:32 08:32 09:42 10:52 11:57 13:12 14:42 15:47 17:07 18:22
Iguzkian 06:33 07:33 08:33 09:43 10:53 11:58 13:13 14:43 15:48 17:08 18:23
Souberbielle 06:34 07:34 08:34 09:44 10:54 11:59 13:14 14:44 15:49 17:09 18:24
Gare Routière 06:36 07:36 08:36 09:46 10:56 12:01 13:16 14:46 15:51 17:11 18:26
Errobi Ikastola 06:37 07:37 08:37 09:47 10:57 12:02 13:17 14:47 15:52 17:12 18:27
Avenue d’Espagne 06:38 07:38 08:38 09:48 10:58 12:03 13:18 14:48 15:53 17:13 18:28
Place Sorhainde 06:39 07:39 08:39 09:49 10:59 12:04 13:19 14:49 15:54 17:14 18:29
Avenue de Navarre 06:41 07:41 08:41 09:51 11:01 12:06 13:21 14:51 15:56 17:16 18:31
Grancher 06:43 07:43 08:43 09:53 11:03 12:08 13:23 14:53 15:58 17:18 18:33
Juantxuto 06:44 07:44 08:44 09:54 11:04 12:09 13:24 14:54 15:59 17:19 18:34
Annie Enia 06:44 07:44 08:44 09:54 11:04 12:09 13:24 14:54 15:59 17:19 18:34
Elorrimendi 06:45 07:45 08:45 09:55 11:05 12:10 13:25 14:55 16:00 17:20 18:35
Fagalde 06:46 07:46 08:46 09:56 11:06 12:11 13:26 14:56 16:01 17:21 18:36
Chocolaterie 06:47 07:47 08:47 09:57 11:07 12:12 13:27 14:57 16:02 17:22 18:37
Pont des Thermes 06:48 07:48 08:48 09:58 11:08 12:13 13:28 14:58 16:03 17:23 18:38
Paxkaleku 06:50 07:50 08:50 - - 12:15 - - - 17:25 18:40
Lotissement Arrieta 06:51 07:51 08:51 - - 12:16 - - - 17:26 18:41
Donapetria 06:52 07:52 08:52 - - 12:17 - - - 17:27 18:42
Urtsua 06:53 07:53 08:53 - - 12:18 - - - 17:28 18:43
Haurtzain 06:55 07:55 08:55 10:01 11:11 12:20 13:31 15:01 16:06 17:30 18:45
Gare SNCF 06:57 07:57 08:57 10:03 11:13 12:22 13:33 15:03 16:08 17:32 18:47
Jardin Public 06:58 07:58 08:58 10:04 11:14 12:23 13:34 15:04 16:09 17:33 18:48
Behereko Plaza 06:59 07:59 08:59 10:05 11:15 12:24 13:35 15:05 16:10 17:34 18:49

ITXASSOU
Pilota Plaza 06:40 07:40 08:50 10:10 11:45 12:45 14:40 15:40 16:45 17:40 18:40
Itsasuko Herriko Etxea 06:41 07:41 08:51 10:11 11:46 12:46 14:41 15:41 16:46 17:41 18:41
Ordokia 06:42 07:42 08:52 10:12 11:47 12:47 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42

CAMBO-LES-BAINS

Marienia 06:44 07:44 08:54 10:14 11:49 12:49 14:44 15:44 16:49 17:44 18:44
Chocolaterie 06:45 07:45 08:55 10:15 11:50 12:50 14:45 15:45 16:50 17:45 18:45
Landouzy 06:46 07:46 08:56 10:16 11:51 12:51 14:46 15:46 16:51 17:46 18:46
Les terrasses 06:47 07:47 08:57 10:17 11:52 12:52 14:47 15:47 16:52 17:47 18:47
Pont des Thermes 06:48 07:48 08:58 10:18 11:53 12:53 14:48 15:48 16:53 17:48 18:48
Les terrasses 06:49 07:49 08:59 10:19 11:54 12:54 14:49 15:49 16:54 17:49 18:49
Bon air 06:50 07:50 09:00 10:20 11:55 12:55 14:50 15:50 16:55 17:50 18:50
Place Sorhainde 06:51 07:51 09:01 10:21 11:56 12:56 14:51 15:51 16:56 17:51 18:51
Toki Eder 06:53 07:53 09:03 10:23 11:58 12:58 14:53 15:53 16:58 17:53 18:53
Kanboko Herriko Etxea 06:55 07:55 09:05 10:25 12:00 13:00 14:55 15:55 17:00 17:55 18:55
Trinquet 06:56 07:56 09:06 10:26 12:01 13:01 14:56 15:56 17:01 17:56 18:56
Putzunia 06:57 07:57 09:07 10:27 12:02 13:02 14:57 15:57 17:02 17:57 18:57
Marronniers 06:58 07:58 09:08 10:28 12:03 13:03 14:58 15:58 17:03 17:58 18:58
Errobi Ikastola 06:59 07:59 09:09 10:29 12:04 13:04 14:59 15:59 17:04 17:59 18:59
Gare Routière 07:00 08:00 09:10 10:30 12:05 13:05 15:00 16:00 17:05 18:00 19:00
Piscine 07:01 08:01 09:11 10:31 12:06 13:06 15:01 16:01 17:06 18:01 19:01
Usimendia 07:02 08:02 09:12 10:32 12:07 13:07 15:02 16:02 17:07 18:02 19:02
Camping Bistaeder 07:03 08:03 09:13 10:33 12:08 13:08 15:03 16:03 17:08 18:03 19:03

ITXASSOU Altzueta 07:06 08:06 09:16 10:36 12:11 13:11 15:06 16:06 17:11 18:06 19:06

CAMBO-LES-BAINS

Behereko Plaza 07:00 08:00 09:05 10:05 11:20 12:30 13:35 15:05 16:20 17:40 19:00
Jardin Public 07:01 08:01 09:06 10:06 11:21 12:31 13:36 15:06 16:21 17:41 19:01
Gare SNCF 07:02 08:02 09:07 10:07 11:22 12:32 13:37 15:07 16:22 17:42 19:02
Haurtzain 07:04 08:04 09:09 10:09 11:24 12:34 13:39 15:09 16:24 17:44 19:04
Paxkaleku 07:05 08:05 - - 11:25 12:35 - - 16:25 17:45 19:05
Lotissement Arrieta 07:06 08:06 - - 11:26 12:36 - - 16:26 17:46 19:06
Donapetria 07:07 08:07 - - 11:27 12:37 - - 16:27 17:47 19:07
Urtsua 07:08 08:08 - - 11:28 12:38 - - 16:28 17:48 19:08
Pont des Thermes 07:11 08:11 09:12 10:12 11:31 12:41 13:42 15:12 16:31 17:51 19:11
Chocolaterie 07:12 08:12 09:13 10:13 11:32 12:42 13:43 15:13 16:32 17:52 19:12
Fagalde 07:13 08:13 09:14 10:14 11:33 12:43 13:44 15:14 16:33 17:53 19:13
Elorrimendi 07:14 08:14 09:15 10:15 11:34 12:44 13:45 15:15 16:34 17:54 19:14
Annie Enia 07:15 08:15 09:16 10:16 11:35 12:45 13:46 15:16 16:35 17:55 19:15
Juantxuto 07:15 08:15 09:16 10:16 11:35 12:45 13:46 15:16 16:35 17:55 19:15
Grancher 07:17 08:17 09:18 10:18 11:37 12:47 13:48 15:18 16:37 17:57 19:17
Avenue de Navarre 07:18 08:18 09:19 10:19 11:38 12:48 13:49 15:19 16:38 17:58 19:18
Place Sorhainde 07:20 08:20 09:21 10:21 11:40 12:50 13:51 15:21 16:40 18:00 19:20
Avenue d’Espagne 07:21 08:21 09:22 10:22 11:41 12:51 13:52 15:22 16:41 18:01 19:21
Errobi Ikastola 07:22 08:22 09:23 10:23 11:42 12:52 13:53 15:23 16:42 18:02 19:22
Gare Routière 07:23 08:23 09:24 10:24 11:43 12:53 13:54 15:24 16:43 18:03 19:23
Souberbielle 07:25 08:25 09:26 10:26 11:45 12:55 13:56 15:26 16:45 18:05 19:25
Iguzkian 07:26 08:26 09:27 10:27 11:46 12:56 13:57 15:27 16:46 18:06 19:26
Artekoa 07:27 08:27 09:28 10:28 11:47 12:57 13:58 15:28 16:47 18:07 19:27
Portail Arnaga (1) 07:29 08:29 09:30 10:30 11:49 12:59 14:00 15:30 16:49 18:09 19:29

ITXASSOU Altzueta 07:10 08:15 09:30 10:50 12:15 14:10 15:10 16:10 17:15 18:10 19:10

CAMBO-LES-BAINS

Camping Bistaeder 07:13 08:18 09:33 10:53 12:18 14:13 15:13 16:13 17:18 18:13 19:13
Usimendia 07:14 08:19 09:34 10:54 12:19 14:14 15:14 16:14 17:19 18:14 19:14
Piscine 07:15 08:20 09:35 10:55 12:20 14:15 15:15 16:15 17:20 18:15 19:15
Gare Routière 07:16 08:21 09:36 10:56 12:21 14:16 15:16 16:16 17:21 18:16 19:16
Errobi Ikastola 07:17 08:22 09:37 10:57 12:22 14:17 15:17 16:17 17:22 18:17 19:17
Marronniers 07:18 08:23 09:38 10:58 12:23 14:18 15:18 16:18 17:23 18:18 19:18
Place Sorhainde 07:19 08:24 09:39 10:59 12:24 14:19 15:19 16:19 17:24 18:19 19:19
Toki Eder 07:22 08:27 09:42 11:02 12:27 14:22 15:22 16:22 17:27 18:22 19:22
Kanboko Herriko Etxea 07:24 08:29 09:44 11:04 12:29 14:24 15:24 16:24 17:29 18:24 19:24
Bon Air 07:25 08:30 09:45 11:05 12:30 14:25 15:25 16:25 17:30 18:25 19:25
Les Terrasses 07:26 08:31 09:46 11:06 12:31 14:26 15:26 16:26 17:31 18:26 19:26
Pont des Thermes 07:27 08:32 09:47 11:07 12:32 14:27 15:27 16:27 17:32 18:27 19:27
Les Terrasses 07:28 08:33 09:48 11:08 12:33 14:28 15:28 16:28 17:33 18:28 19:28
Landouzy 07:29 08:34 09:49 11:09 12:34 14:29 15:29 16:29 17:34 18:29 19:29
Chocolaterie 07:30 08:35 09:50 11:10 12:35 14:30 15:30 16:30 17:35 18:30 19:30
Marienia 07:31 08:36 09:51 11:11 12:36 14:31 15:31 16:31 17:36 18:31 19:31

ITXASSOU
Ordokia 07:33 08:38 09:53 11:13 12:38 14:33 15:33 16:33 17:38 18:33 19:33
Itsasuko Herriko Etxea 07:34 08:39 09:54 11:14 12:39 14:34 15:34 16:34 17:39 18:34 19:34
Pilota Plaza 07:35 08:40 09:55 11:15 12:40 14:35 15:35 16:35 17:40 18:35 19:35

PORTAIL ARNAGA
ARTEKOA

CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO PLAZA
CAMBO-LES- BAINS

PONT 
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

ALTZUETA
ITXASSOU

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

Gamme tarifaire : billettique manuelle (validation par le conducteur)
1 voyage 1 €
Journée 2 €
10 voyages 6 € 
Pass Thermal valable 20 jours - lignes 57 et 59 20 € 

 Abonnements
Abonnement mensuel jeune (6-25 ans) 20 € 
Abonnement mensuel 30 € 
Abonnement trimestriel jeune (6-25 ans) 40 €  
Abonnement trimestriel 50 €

TRANSDEV SUD OUEST
146 rue Belharra, 64500 Saint-Jean-de-Luz
AUTOCARS MIRAL
29, allée Edmond Rostand, 64250 Cambo-les-Bains
proxibus.cambo@transdev.com

05 59 29 73 37

TARIFS

Ligne 57

Ligne 57

Ligne 59

Ligne 59

ARTEKOA
PORTAIL ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO PLAZA
CAMBO-LES- BAINS

PONT 
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

(1) L’arrêt Portail Arnaga est uniquement desservi du 26 avril au 30 octobre 2021.



Vers BAYONNE
Place des basques
Euskaldunen plaza

14

Vers ESPELETTE
Mendi Alde Bourg14
Vers ST-JEAN-DE-LUZ
Halte Routière49

Vers
IHOLDY

Bourg

15

Vers BAYONNE

Vers ST-JEAN-PIED-
DE-PORT

Voir
Encart

Vers ST-JEAN-PIED-ST-JEAN-PIED-
DE-PORTDE-PORT

Voir
Encart

CAMBO-
LES-BAINS

Kanbo

LARRESSORE
Larresoro

ITXASSOU
Itsasu

Azantza

Urrun

Basaburu

Larraldea

Kurutxetogaïna

Iguzkian

Mordoïa

Harragua

Basaburu

Haltzuieta

Inbidea

Arditegia

Elhorriko
Mendia

Haltzuia Koskotegia

Capitaine
Parc Thermal

Parc
Saint-Joseph

Av
en

ue
 

de
 

Na
va

rre

Place Paul
Gadenne

Place du
Dr Dieudonné

Rue Artekoa

Rue Paul Faure
Place
C. de

Gaulle

Ru
e  

Marc
ha

nd

Av.   des          Basques

Avenue d'Espagne

Avenue    d'Espagne

Rue du C
al Lavigerie

Chemin du Camp    de César

Rue  Tauletxea

Route 
de 

la 
Pouponnière

Ru
e 

 
 

 
 

De
lba

rre

Ru
e 

de
 la

 B
erg

eri
e

Avenue Juanchuto

Rue du 

Mu
nd

ar
ra

in

Rue   des          Fleuristes
Av. Juanchuto

Avenue Anne de Neubourg

Av. Bordart
Rue R. Poupel

Avenue Jean Rumeau

Allée E. RostandAll
ée

 de
s M

arr
on

nie
rs

Avenue     
Chantecler

Rue Jean Etchepare
Avenue de Curutch

ague

Allée Edmond Rostand
Av

en
ue

   d
e  

 Cu
ru

tch
ag

ue

Rue 
Gaïneko

Rue Balentria

Chemin Sorropila

Chemin Elorria

Chem
in 

  d'Errepira

Route de Halsou

Route 
du Bas Cambo

Urbidea

Route
 

de
 

Ha
urt

zain

Rue de l'École

Chem
in 

d 'E scarba

Route de KurutxetaRoute de Kurutxeta

Chemin Lizarragako Borda

Rue   Laurent   Duhart

Ch. de Donapetria

Avenue de l'Ursuya

Avenue de l'Ursuya

Ru
e  

 H
ar

isp
e

Chemin de 
MacayeChem

in 
de 

Pazkaleku

Chemin 
de 

Pazkaleku

Avenue Pringle

Chemin de Berrhartea

Avenue des Thermes

Ré
sid

ence du Couvent

Chemin de la Halte

Avenue des Thermes

Rue  des  Hortensias

Avenue 
de 

Navarre

Rue Palas
sin

bo
rd

a

Rue Charles PalassiéChemin de Larraldea

Allée d u  Be rge
r

Ru
e 

du
 

Pr
of

es
se

ur 
Gran

ch
er

Avenue du Docteur Alexandre Camino

Avenue du Docteur Alexandre Camino

D932

D9
32 Rue du Dr Co n stant C

olbert

Av
en

ue
 de

 la
 Ga

re

Chemin Urbeltz

Rue 
des 

Basques

Rue Azpikoa

Ch
. 

d'A
nt

xu
be

rro
a

Iguzkian

Souberbielle

Marronniers

Bon Air

Kanboko
Herriko Etxea

Trinquet

Putzunia

Chocolaterie

Marienia

Pont
des Thermes

Les Terrasses

Paxkaleku

Haurtzain

Landouzy

Toki Eder

Urtsua

Lotissement
Arrieta

Donapetria

Jardin Public

Piscine

Errobi
Ikastola

Avenue
de NavarreAvenue

d’Espagne

Juantxuto

Grancher

Annie-Enia

Fagalde

Elorrimendi

UsimendiaCamping
Bistaeder

Mairie

Trinquet

Aiglon
Zinema

Herriko
pilota
plaza

Collège
St-Michel
Garicoits

Cimetière

Arnaga Etxea,
Edmond Rostand
museoa

Bas-Cambo

Behereko
pilota plaza

Collège
Errobi

Michel Labeguerie
kirol gunea

Igerilekua

Xalbador
kolegioa

Kanboko
bainuetxeak

Elkargoaren
Etxea-Errobiko

eremua

La   Nive

Urotchéko Erréka

La   Nive

La   Nive

14

57

57

57

57

49

15

15

15
59

59

49

59

59

49
14

Itinéraire desservi selon saison

BeherekoBeherekoBeherekoBehereko

Behereko plaza57

Place
Sorhainde

Avenue du Docteur Alexandre Camino

Portail Arnaga 57

Artekoa 57

Gare Routière
5957491514

Gare SNCF
574915

Altzueta 59

ITXASSOU
Itsasu

Iri
go

ine
ko

     
 Bi

de
a

Karrika  Nagusia

Plaza Be
rri

 Etxegunea

Balakiko Errebidea

Irig

oineko    Bidea Panekau ko     Bidea

Itsasuko  Erre bid ea

Karrika         N
agusia

Ordokia

Itsasuko
Herriko Etxea

Mairie

Balaki
Trinketa

59

Pilota
plaza59

Lignes               
Cambo-les-Bains

57 59

Encart
Itxassou

03.21

co
nt

rib
ut

eu
rs

 d
e 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap

0

N

200m

3 min

03.21

Lexique des lignes

Behereko plaza       Artekoa57 Behereko plaza       Artekoa
Portail Arnaga (selon saison)

Altzueta       Pilota plaza59 Altzueta       Pilota plaza
desserte du quartier Donapetria occasionnelle


